[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 » октября  2011 г

      № 602
г. Лисичанск

Об единоразовом выделении

площадки для проведения гастролей

передвижного цирка – шапито «Банзай»

государственное предприятие «Молодость»

В связи с обращением администрации передвижного цирка - шапито «Банзай» государственное предприятие «Молодость», о проведении гастрольной деятельности в г. Лисичанске и согласно ст. 33 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить единоразовое размещение передвижного цирка-шапито «Банзай» государственное предприятие «Молодость» в городе Лисичанске в районе стадиона «Шахтер» с 31.10.2011 г по 06.11.2011 г.
2. Рекомендовать администрации передвижного цирка-шапито «Банзай» государственное предприятие «Молодость»;

2.1. согласовать свою деятельность с соответствующими организациями согласно перечня (приложение 1), предложить обеспечение бесплатного посещения цирка детьми – сиротами, воспитанниками приюта для несовершеннолетних.

Ответственность за охрану труда, противопожарную безопасность, санитарное и техническое состояние объекта несет администрация передвижного цирка-шапито «Банзай»;
2.2. произвести оплату за единоразовое размещение на территории г. Лисичанска цирка-шапито согласно прилагаемым расчетам (приложение 2).

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С.

Городской голова

С.В. Дунаев